A c. 455v. A 26 de agost 1643 Ortueri et cetera. 
Per manament de Yacinto Maronjo official de la present encontrada y en sa pre-
sensia havent convocats los vassaills de la present vila se lis son publicats a dits 
vassaills en llengua vulgar tots los dits capitols fets y fermats en dít real Parla- 
ment conforme la tenor de aquell y Sebastia Satta sindich 	de copia, pre- 
sents per testimonis lo noble don Antoni Carta y Paulo Antonius Fiori de Sor-
gano et cetera. 
Francisco Mura notarius scriba / 

296 	 1688 aprile 26, Cagliari 
Il viceré proroga i lavori del Parlamento al 15 maggio. 

A c. 456 Et adveniente die lunae intitulata vigesima sexta mensis aprilis labentis anni, 
ad Regii Generalis Parlamenti celebrationem assignata, et deputata, constitu-
tus personaliter admodum nobilis, et magnificus iuris utriusque doctor don 
Franciscus Pastor Regiam Cancillariam regens in ecclesia primatiali calaritana, 
et ante teatrum ubi solitum est Parlamentum generalem celebrare, nomine, et 
pro parte Suae Excellentiae fecit porrogationem sequentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli, ab Aragonia, dux Montis 
Leonis, princeps de Noya ac Sacri Romani Imperii, marchio de Cerchiaro, et 
Caronia, comes de Borrello et cetera, miles insigni Ordinis aurei velleris et ce-
tera, de Consilio Sacrae Catholicae Regiae Maiestatis, illius prorex, locumte-
nens, et capitaneus generalis praesentis Sardiniae Regni et praeses Regii Gene-
ralis Parlamenti, causis, et rationibus Suae Excellentiae bene visis, porrogat 
Parlamentum huiusmodi, et omnes actus illius ad diem decimam quintam pro-
ximi venturi mensis maii labentis et currentis anni millesimi sexcentesimi oc-
tuagesimi octavi et ceteral, si feríata non fuerit, si autem feriata ad diem ime- 

Labentis... et cetera, aggiunto sul mg. sin. 
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diate sequentem non feriatam, mandans mihi secretario infrascripto de his prae-
sens conficere instrumentum; praesentibus inibi pro testibus Iosepho Virdis no-
tario causarum, et Didaco Piras, et Gaetan scriptore ín appendicio Leapolae 
domiciliatis, de quibus. 
Ita est 
Antoníus Lecca secretarius. / 

297 	 1688 maggio 17, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 15 giugno. 

Et adveniente die lunae intitulata decima septima mensis mali labentis anni arl A c. 456v.  

Regii Generalis Parlamenti celebrationem assignata, et deputata, constitutus 
personaliter admodum nobilis et magnificus iuris utriusque doctor Franciscus 
Pastor Regiam Cancilleriam regens in ecclesia primatiali calaritana, et ante tea-
trum ubi solitum est Parlamentum generale celebrare, nomine, et pro parte 
Suae Excellentiae fecit porrogationem sequentem. 
Excellentissimus dominus Nicolaus Pinatelli ab Aragonia, dux Montis Leonis, 
princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii, marchio de Cerchiaro, et Caronia, 
comes de Borrelo, miles insignis Ordinis aurei velleris et cetera, de Considio Sa-
crae Catholicae Regiae Maiestatis, illius prorex, locumtenens et capitaneus ge-
neralis praesentis Sardiniae Regni, et praeses Regii Generalis Parlamenti, cau-
sis, et rationibus Suae Excellentiae bene visis prorogat Parlamentum 
huiusmodí, et omnes actus illius ad diem decimam quintam primi venturi men-
sis iunii labentis, et currentis anni millesimi sexcentesimi octuagesimi octavi si 
feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem non feriatam, 
mandans mihi secretario infrascripto de his praesens conficere instrumen-
tum, praesentibus inibi pro testibus Gimiliano Piso, Petro Francisco Mallas pu-
blicis notariis istius civitatis de quibus. 
Antonius Lecca secretarius. /